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Kære forældre på Vonsild Skole 
Endnu et skoleår går nu på hæld, og det er tid til at se tilbage på et år præget 

af udvikling, fællesskab og mange gode oplevelser for både børn og voksne. 

På almenskolen har vi endnu engang oplevet vækst. Vi er nu tresporet på 

alle årgange, og i børnehaveklassen har vi hele fire spor. Det er en udvikling, 

vi er stolte af, og som vidner om en skole i fortsat fremgang. Når en skole 

vokser, følger der også nye medarbejdere med, og vi glæder os derfor over at 

kunne byde velkommen til tre nye lærere, en ny børnehaveklasseleder og en 

ny pædagoger. 

På SCV har det forgangne skoleår også budt på væsentlige forandringer. Det 

er nu besluttet, at SCV pr. 1. januar 2027 bliver en selvstændig skole. Det be-

tyder, at der inden længe vil blive opslået en stilling som skoleleder, så vi for-

håbentlig kan ansætte en leder til den nye skole i løbet af efteråret. 

Samtidig har SCV fået flere nye kolleger, som vi også gerne vil byde varmt 

velkommen.  

Selvom vi fremover bliver to selvstændige skoler, er det vores klare forvent-

ning, at vi fortsat vil samarbejde tæt og drage nytte af hinandens styrker. Vi 

ser blandt andet frem til fortsat at dele faglokaler og udvikle fællesskaber på 

tværs, hvor det giver mening for vores elever og medarbejdere. 

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke jer for det gode samarbejde og for 

lån af jeres børn gennem året. Det er en stor fornøjelse hver dag at være en 

del af deres læring, men også deres dejlige kommentar og gode humør. 

Nu venter sommerferien, og vi håber, at den vil byde på tid til afslapning, 

nærvær og gode oplevelser sammen med familie og venner. 

Vi ønsker jer alle en rigtig dejlig sommerferie og glæder os til at se børnene 

igen efter ferien. 

Stor sommerhilsen fra skoleledelsen 



 

 I Børneuniverset har rigtig meget 

af den sidste tid været præget af 

dette års lidt store GLO-årgang. I 

år har vi indrette to lokaler i hal-

len, sammen med loftet og kælde-

ren til GLO. Vi har langt hen ad ve-

jen skulle asfaltere samtidig med 

vi kørte, da der ikke var de store 

rutiner, i forhold til at have hele 

fire hold på en gang. Heldigvis er 

det gået supergodt, dette både for-

di vi på Vonsild Skole har verdens 

bedste medarbejdere, børn og for-

ældre, men også fordi vi i år havde 

et godt samarbejde med idrætsfor-

eningerne i Vonsild. Der skal lyde 

en stor tak til alle, for at få det hele 

til at gå op i en højere enhed.  

Det er en helt særlig stemning på 

året, når sommerferien nærmer 

sig.  8.-  9. årgang er til prøver, so-

len skinner, klasserne flytter 

rundt.  

 

I Ungeuniverset har den sidste tid 

været præget af at både 8. og 9. 

klasserne har været til afgangs-

prøver. Stort tillykke med de flotte 

resultater til både 8. og 9. årgang.  

Den sidste uge har vi Kroppen i 

skolen, hvor hele skolen er på tur 

og har haft OL-dag. Det er nogle 

gode dage, hvor klassernes trivsel 

er i fokus, og cykelturene ud og 

hjem giver fællesskab og bevægel-

se, det er en fornøjelse at mange 

af vores elever cykler rundt til de 

forskellige aktiviteter. Cykelturene 

er en del af skolen, det betyder, at 

vi kan fragte os rundt i Kolding.  

Som afslutning på et skoleår havde 

vi traditionen tro translokation for 

vores 9. årgang. Vi ønsker jer alt 

mulig held og lykke på jeres videre 

færd i livet.  

På gensyn i august, vi glæder os til 

at få alle elever tilbage til endnu et 

skoleår.    

Børne– og ungeunivers 

                                                                                                                             

 



 

Vi vil fra Specialcenter Vonsild 

gerne takke for et godt samarbejde 

i det forgangne år.  

I år siger vi farvel til 10 elever, som 

nu skal videre på STU. Vi ønsker 

dem al mulig held og lykke frem-

over. I det kommende skoleår vil vi 

tage imod 12 nye elever. Det bety-

der, at vi i det kommende skoleår 

bliver i alt 95 elever på Specialcen-

ter Vonsild.  

Vi har gennem de seneste måneder 

været i gang med ansættelser af 

nye medarbejdere til SCV. Det har 

været en meget spændende pro-

ces, og det er lykkes os at ansætte 

en ny lærer -  Mette Baandrup, 2 

pædagogmedhjælpere Line Seifert 

og Marie List Hansen.  

Ligeledes har vi ansat en ny social 

og sundhedsassistent, som vil væ-

re fast tilknyttet i Team M.  

De skal alle fire have deres gang i 

Yngste Univers. Vi håber, at I vil 

tage godt imod dem.  

Til kommende skoleår skal vi delta-

ge i et forskningsprojekt i samar-

bejde med Parasport Kolding. Her 

skal vi hver uge afholde den ene 

træningsgang af Framerunning på 

Specialcentret, og den anden gang 

skal afvikles i klubregi. Det er et 

spændende samarbejde, som vi ser 

meget frem til.  

Vi vil gerne benytte lejligheden til 

at takke for et godt samarbejde i 

det forgangne år. Vi glæder os 

samtidig også til det nye, når vi ses 

efter en velfortjent sommerferie, 

hvor vi kigger frem mod store for-

andringer for skolen.  

Specialcenter Vonsild 

                                                                                                                             



 

Kære forældre 

Vi oplever i øjeblikket en stigning i antallet af elever, der får fri til ferier 

uden for skolens fastlagte ferieperioder. 

Vi vil gerne minde om, at ekstraordinær frihed er tænkt til særlige og 

sjældne tilfælde. Når elever er væk fra undervisningen, går de glip af 

fagligt indhold, fællesskaber, samarbejde og vigtige læringsforløb, 

som kan være vanskelige at genskabe efterfølgende. Gentagne fra-

vær i skoletiden kan derfor få betydning for både barnets faglige ud-

vikling og deltagelse i klassens fællesskab. 

Vi opfordrer derfor alle familier til så vidt muligt at planlægge ferier in-

den for de fastlagte skoleferier som efterårsferie, juleferie, vinterferie 

og sommerferie. På den måde understøtter vi sammen de bedste 

rammer for elevernes læring og trivsel. 

Tak for jeres opbakning og samarbejde. 

Med venlig hilsen 

Skoleledelsen 


